Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 30/01/2025.
Número da edição: 3769

Divisão de Gestão de Pessoas

EXTRATO DE CONTRATO Nº045/2025/SEAS

CONTRATANTE : “O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA/MS”, CNPJ n. 03.501.574/0001-31, representado pela Secretária Municipal de
Assistência Social e Cidadania MARIA TORIBIA OLAZAR SANCHES.

CONTRATADO : LLIDIANE NOLASCO BASSO

OBJETO : Constitui o objeto do presente contrato, a prestação de serviços pelo contratado, em caráter provisório, para o desempenho do
cargo/função de Psicólogo , lotado(a) na Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com carga horária de 40 horas semanais.

VALOR MENSAL: R$ 5.549,68 ( cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos ).

VIGÊNCIA: 08/01/2025 à 31/12/2025 .

ASSINAM : MARIA TORIBIA OLAZAR SANCHES e LLIDIANE NOLASCO BASSO .

Matéria enviada por Joselma Leite da Silva